Kitaplar:

ALPTEKİN, Ali Berat, Halk Hikâyelerinin Motif Yapısı, Akçağ Yay., Ankara-1997.

ASLAN, Ensar, Çıldırli Âşık Şenlik, Hayatı, Şiirleri ve Hikâyeleri (İnceleme-Metin-Sözlük), Atatürk Üniversitesi Yay., Ankara, 1975.

AYRIMLI, C. - ŞAFİİ, H., BALOVLU, Miskin (Şiirler), Neşri Edebiyatı, Urmiye, 1378 (M. 1999).

Azerbaycan Edebiyatı Tarihi, I, II, III, A.É.A. Neşriyyatı, Bakü-1960

Azerbaycan Klâsik Edebiyyatı Kitaphanası, 20 Ciltde, Elm Neşriyyatı, Bakı 1882.

Azerbaycan Sovét Ensiklopediyası, On ciltde, Bakı-1987.

BANARLI, Nihat Sami, Resimli Türk Edebiyatı Tarihi, M.E.B. Yay., İstanbul 1971.

CAFERİ, Âşık Geşem, Veten Bülbülyem El Âşığıyam, Tabistan 1372 (1993).

CENGİZ, Mehdişur, Gopuz Mektebi, Aydın Neşriyyatı, Tebriz, 2000.

Cenubi Azerbaycan Edebiyyatı Antologiyası, c. I (1981), II (1983), III (1988), IV (1994).Elm Neşriyyatı, Bakı.

EİLZÂDE, A. - HÜMMETOVA, H., Ayrılar mı Könül Candan, Cenubi Azerbaycan Edebiyatı Müntehebatı, Bakı Ünivêrsitêti Neşriyyatı, Bakü 1998.

EMIRHANI, İlyas, Kopuzumun Dilekleri, Serçeşme Yayınevi, Tebriz, 1999.

ESEDİ, B. - HAKİRİ, K., Azerbaycan'ın Âşık Destanlarından, Kelbi ve İnsafi, Baba Leysan ile Verga, Gurdoğlu, Yaz Neşriyyatı, Urmiye, 1382 (M. 2003).

FERZANE, M. A., Azerbaycan Halk Edebiyatından Bayatılar, İntişârât-ı Ferzane, Tahran-1357 (1978).

FERZANE, M. A., Bayatılar, Tahran-1343 (1979).

GEDİKLİ, Yusuf-Gedikli Fethi., Çağdaş Azeri Şiiri Antolojisi, İst.-1983.

GÜLENSOY, Tuncer. Doğu Anadolu Osmanlıcası, Etimolojik Sözlük Denemesi, Ankara 1986.

GÜNAY, Umay, Türkiye'de Âşık Tarzı Şiir Geleniği ve Rüya Motifi, Akçağ Yay., Ankara 1992.

HACIYEV, Valeh, Azərbaycan Folkloru En'neleri, Tbilisi-1992.

HAMİTCU, Perviz, Tufarganlı Âşık Abbas, Neşr-i Ehter, Tebriz 1382 (M. 2003).

HEKİMOV, Mürsel İ., Azərbaycan Âşık Şiir Şekilleri ve Kaynakları, Maarif Neşriyatı., Bakü 1999.

HEVAH, Ali Zafer, Ata Babalar Déyibler, İntisârâtı Yaran, Tebriz, Bilatarih.

HEVAH, Ali Zafer, Folklor Hazinesi, Yaran Neşriyatı, Tebriz 2000.

HEY'ET, Cavad, Azərbaycan Edebiyatı Tarihine Bir Bakış, Tahran-1376 (1998).

LANGLE, L., Voyages du Chevalier Charddin, en Perse, et Autres Lieux de L'orient, Le Normant, Imprimeur-Libraire, Paris, 1811.

LANGLE, L., Voyages du Chevalier Charddin, en Perse, et Autres Lieux de L'orient, Le Normant, Imprimeur-Libraire, Paris, 1811.

MAHMUDİ, Hasan, Han Çoban ve Sara'nın Dastanı, Neşr-i Ehter, Tebriz 1380 (M. 2001).

PAYEGZAR, Nesir, Ballı Bayatılar, Feruğ-ı Azadî Neşriyatı, Tabistan 2000.

SAİ, Âşık Hüseyin, Âşık Dastanları, Zerkalem Neşriyatı, Tebriz 1380 (M. 2001).

SAKAOĞLU, Saim, Dede Korkut Kitabı, İncelemeler-Derlemeler-Aktarmalar, Cilt I-II, Selçuk Üniversitesi Yay., Konya-1998.

VAHİD, H. Fazlullahî, Azərbaycan Muasır Âşıkları, Müessese-i İntisarat-ı Yârân, Tebriz 1990.

VİLÂYETİ, Eli Ekber, Şah İsmayıl Sefevî Dövründe İran'ın Harici Elâgeleri Tarihi, El Hüda Neşriyatı., Tahran 1998.